Datum Avinione, III idus februarii, anno duodecimo.

In eodem modo dilectis filiis .. c), Sanctorum Faustini et Iovite, et .., Sancte Eufe-
mie, Brixiensium, ac .., Sancti Laurencii prope Tridentum, monasteriorum abbati-
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239.

1328 febbraio 25, Avignone

Giovanni XXII ai frati domenicani di Trento: permette loro di trasferirsi dal con-
vento extracittadino, soggetto ad inondazioni ed esposto a saccheggi, ad un luogo
posto all’interno delle mura.

Reg. Aven. 29, f. 647r, MLXIIII (cassata; tassa: XVI) = Reg. Vat. 86, f. 23r. Il f. 647r del Reg.
Aven. è parzialmente sbiadito; ciò che è posto tra parentesi quadre si basa sulla trascrizione pre-
sente nel Reg. Vat.

Nel XVIII secolo l’originale era ancora conservato nell’archivio del convento domenicano di San
Lorenzo; ne esiste una trascrizione settecentesca in BComTn, ms. 13 (Miscellanea Alberti, VI),
f. 30r-v, con data errata 1329.

bus, salutem. Probitatis et virtutum meritis et cetera, usque noscitur obtinere.
Quocirca mandamus quatinus vos vel duo aut unus vestrum, per vos vel alium
seu alios, eundem Mazinum vel procuratorem suum eius nomine ex nunc aucto-
ritate nostra in dicta ecclesia Tridentina recipi faciatis in canonicum et in fratrem,
stallo sibi in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum plenitudine iuris cano-
nici assignatis ipsumque vel dictum procuratorem pro eo in corporalem posses-
sionem dicte prebende, si qua tempore collationis huiusmodi per nos ei facte de
illa per obitum dicti cardinalis in ecclesia predicta vacabat, ac iurium et pertinen-
tiarum illius inducatis auctoritate nostra et defendatis inductum, alioquin preben-
dam aliam in ecclesia ipsa per nos // ut premittitur reservatam, si qua alio modo
ibidem tempore huiusmodi reservationis vacabat vel ex tunc vacavit aut cum eam
vacare contigerit, prefato Mazino vel dicto procuratori suo eius nomine post
acceptationem predictam cum omnibus iuribus et pertinentiis suis eadem aucto-
ritate conferre et assignare curetis, facientes eundem Mazinum d) vel dictum
procuratorem pro eo pacifica illius possessione gaudere sibique de ipsorum
canonicatus et prebende fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventio-
nibus universis integre responderi, non obstantibus omnibus supradictis, seu si
eisdem episcopo et capitulo vel quibusvis aliis, comuniter vel divisim, ab eadem
sit sede indultum quod interdici, suspendi vel excomunicari non possint per lit-
teras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de
indulto huiusmodi mentionem, contradictores auctoritate nostra et cetera. Datum
ut supra.